# COMUNE DI ROTA GRECA

(PROVINCIA DI COSENZA)

Tel. 0984928879, Fax 0984920791

email:  $\underline{ufficiotecnicorotagreca@asmepec.it} - Pec: \underline{ufficiotecnicorotagreca@comune.rotagreca.cs.it}$ 

## DETERMINAZIONE N. 35

## ROTA GRECA 23/04/2024

OGGETTO: Liquidazione fattura elettronica FPA n.3/2024 del 19/04/2024 prot. 1475 del 19/04/2024 in favore del Geom. Oscar Palermo - C.F.: PLRSCR84C22D086U - P.IVA 03862830787 per Incarico di Supporto all'attività del Responsabile del Procedimento del Servizio Tecnico-Settore Urbanistica del Comune di Rota Greca CIG B0230E1BBA

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

**VISTO** il Decreto Sindacale di Nomina a Responsabile del Servizio Tecnico n. 3 del 26/07/2023, esecutivo ai sensi di legge;

**PRECISATO** che ai sensi dell'art. 15, co. 2, del Decreto Legislativo 31.03.2023 n. 36 "In caso di mancata nomina del RUP nell'atto di avvio dell'intervento pubblico, l'incarico è svolto dal responsabile dell'unità organizzativa competente per l'intervento";

RICHIAMATA la determina n.8 del 01/02/2023 in cui veniva affidato al Geom. Oscar Palermo nato a Cosenza il 22/03/1984 e residente in via Profenna n.10 nel Comune di Dipignano C.F.: PLRSCR84C22D086U - P.IVA 03862830787, l'incarico di Supporto all'attività del Responsabile del Procedimento del Servizio Tecnico-Settore Urbanistica del Comune di Rota Greca – CIG B0230E1BBA;

**CONSIDERATO** che l'operatore economico, nel periodo nella quale ha svolto l'attività di supporto al Responsabile del Procedimento del Servizio Tecnico-Settore Urbanistica del Comune di Rota Greca, ha svolto regolarmente il servizio;

## VISTA:

• la fattura elettronica FPA n. 3/2024 del 19/04/2024, acquisita regolarmente al protocollo comunale con prot. 1475 del 19/04/2024, con la quale il Geom. Oscar Palermo- C.F.: PLRSCR84C22D086U - P.IVA 03862830787 chiedeva il pagamento della somma di € 914,29 oltre Cassa al 5% pari a € 45,71 per un importo complessivo di €. 960,00 per Incarico di Supporto all'attività del Responsabile del Procedimento del Servizio Tecnico-Settore Urbanistica del Comune di Rota Greca-Periodo Marzo 2024:

**RITENUTO** di provvedere in merito alla liquidazione;

**VISTA** la verifica di regolarità contributiva;

**ATTESTATO** con la sottoscrizione della presente, che il Responsabile del Servizio dichiara l'inesistenza di conflitto di interessi e di incompatibilità ex art. 6 bis della legge 241/90 introdotto dalla legge 190/2012 nel procedimento *de quo*;

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023, nonché le linee guida predisposte dall'ANAC;

VISTO il bilancio 2023/2025 approvato con deliberazione consiliare n. 38 del 22/10/2022;

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

**VISTO** il D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;

**VISTO** il D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i.;

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario;

# COMUNE DI ROTA GRECA

(PROVINCIA DI COSENZA)

Tel. 0984928879, Fax 0984920791

email: <u>ufficiotecnicorotagreca@asmepec.it</u> – Pec: ufficiotecnicorotagreca@comune.rotagreca.cs.it

#### DETERMINA

- 1) Di considerare quanto sopra parte integrante ed essenziale del presente atto;
- 2) Di liquidare e pagare in favore del Geom. Oscar Palermo- C.F.: PLRSCR84C22D086U P.IVA 03862830787 la somma di € **914,29** oltre Cassa al 5% pari a € **45,71** per un importo complessivo di €. **960,00** per Incarico di Supporto all'attività del Responsabile del Procedimento del Servizio Tecnico-Settore Urbanistica del Comune di Rota Greca-Periodo Marzo 2024;
- 3) Che la spesa complessiva di € 960,00 è stata imputata sul Capitolo 14, impegno n. 2/2024 del bilancio 2023/2025;
- 4) Di dare atto che il CIG è il seguente: B0230E1BBA;
- 5) Di trasmettere copia del presente atto al messo comunale per curarne la pubblicazione all'albo pretorio on line e nella sezione "Amministrazione trasparente"

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

**F.TO** Sig. Gianfranco Calabria

## Visto del Responsabile del Settore Finanziario:

- ai sensi degli artt. 183 comma 7, 153 comma 5 e 147-bis comma 1° del D.Lgs. n. 267/00, quale parere favorevole per la regolarità contabile ed attestante la copertura finanziaria dell'atto;
- ai sensi dell'art.9, comma 1 lettera a) punto 2 della Legge 102/2009, quale parere favorevole attestante la compatibilità del pagamento con gli stanziamenti di bilancio, equilibri di cassa e regoledi finanza pubblica (copertura monetaria).

### Registrazione contabile:

- € 960,00 imputazione sul Capitolo 14, impegno n. 2/2024 del bilancio 2023/2025;

Rota Greca, 23.04.2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA F.TO Sig. Gianfranco Calabria

# COMUNE DI ROTA GRECA

(PROVINCIA DI COSENZA)

Tel. 0984928879, Fax 0984920791

email: <u>ufficiotecnicorotagreca@asmepec.it</u> – Pec: ufficiotecnicorotagreca@comune.rotagreca.cs.it

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa e ai sensi della legge n. 69/2009, la presente Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico, n. 35 del 23.04.2024, in data 23.04.2024 viene pubblicata, per quindici giorni consecutivi, dal 23.04.2024 al 07.05.2024 all'Albo Pretorio on line del Comune di Rota Greca accessibile dal portale del Comune www.comune.rotagreca.cs.it .

Rota Greca (CS), lì 23.04.2024

L'Addetto alla Pubblicazione **F.TO** Sig. Duilio Goffredo

Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli fini di pubblicazione sul sito web Istituzionale Comunale, del documento di riferimento il cui originale cartaceo è agli atti del Comune di Rota Greca (CS) ritualmente completo in ogni suo elemento comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti.

E' copia conforme all'originale e si rilascia per uso d'Ufficio. Rota Greca (CS), lì 23.04.2024 Il Responsabile del Servizio Amministrativo **F.TO** Dott. Giuseppe De Monte